

**Lucrari de reparatii curente la
oficiul DDF Rezina cu sediul la
Soldanesti LOT 5**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-1

Valoarea de deviz 90 519,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-1:				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om.	8,1	84,97	688,26
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,5	84,97	212,43
3.	7122050013400	Zidar	h-om.	85,7	84,97	7 281,93
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,2	84,97	186,93
5.	7123010010200	Betonist	h-om	13,8	84,97	1 172,59
6.	7123010010200	Betonist	h-om.	15,5	84,97	1 317,04
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,5	84,97	212,43
8.	7124010010700	Dulgher	h-om.	5,1	84,97	433,35
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	1,2	84,97	101,96
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	8,2	84,97	696,75
11.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om.	3,3	84,97	280,40
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5	84,97	42,48
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	10,9	84,97	926,17
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	18,9	84,97	1 605,93
15.	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	29,7	84,97	2 523,60
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,7	84,97	314,38
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,4	84,97	1 053,63
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	33,0	84,97	2 803,99
		Total manopera				21 854,25

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,3	250,00	575,00
2.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,9	260,00	494,00
3.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,1	270,00	567,00
4.	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	36,0	6,00	216,00
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0	4 107,00	0,00
6.	20191809089	Ventilator	buc	4,0	240,00	960,00
7.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hartie	m2	18,5	15,00	277,50
8.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	26,5	90,00	2 385,00
9.	2413217300010	Cleme	buc	12,5	10,00	125,00
10.	2416586105311	Amorsa-grund Betonoground	kg	2,5	25,00	62,50
11.	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	1,2	52,75	63,30
12.	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	0,4	160,00	64,00

13.	2521216700482	Teava PVC tip M, D= 100 mm	m	3,1	115,00	356,50
14.	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	17,0	28,00	476,00
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	835,7	3,00	2 507,10
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7	20,00	34,00
17.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,2	1 400,00	280,00
18.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,8	1 400,00	1 120,00
19.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,2	1 400,00	280,00
20.	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	13,2	130,00	1 716,00
21.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2 39,7	0,00 185,00	0,00 7 344,50
22.	2710403750000	Pazie	buc	0,4	0,00	0,00
23.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	26,2	115,00	3 013,00
24.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	39,7	100,00	3 970,00
25.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,2	40,00	8,00
26.	2873122000751	Piese forjate	kg	1,6	41,67	66,67
27.	2873122004100	Plase sudate	m2	25,0	50,00	1 250,00
28.	2873122005340	Plasa PVC	m2	16,8	11,00	184,80
29.	28731458874501	Cuie pentru foi de ardezii	kg	0,8	41,67	33,34
30.	2874115837745	Suruburi	buc	378,0	0,25	94,50
31.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	6,2 3,8	20,00 28,00	124,00 106,40
32.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	7,6	35,00	266,00
33.	2875274000502	Cot burlan	buc	7,0	124,00	868,00
34.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,2	28,00	173,60
35.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	2,0	130,00	260,00
36.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	30,2	35,00	1 057,00
37.	4100116202818	Apa	m3	0,9	19,00	17,10
Total materiale de construcții						31 395,81

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4	35,00	14,00
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,8	28,69	22,96
3.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut.	0,1	0,00	0,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,1 3,3	14,60 22,46	1,46 74,12
5.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut.	1,5	30,00	45,00
6.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut.	0,2	54,00	10,80
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	2,0	150,00	300,00
8.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut.	0,4	120,00	48,00
Total utilaje de construcții						516,34

Cheltuieli directe	lei	53 766,40
Fondul social	24,00 %	5 245,02
Autotransport	10,00 %	3 139,58
Cheltuieli de regie	14,50 %	9 011,90
Beneficiu	6,00 %	4 269,76
Total	100,00 +	75 432,66
TVA	20,00 %	15 086,53

Total deviz:

90 519,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)